**P**act calicem, s. corpus et sanguinem, in calice solum potest dicere, non de sanguine, s. sanguinis, cum omne vestrum, namque si quiesceatur, quare si solus vini ostentetur, sit sanguis ut et dicitur, sed sola aqua non significetur, quae est ratio diversitatis, dicitur sanguis, quod vini vel essentialiter vel naturaliter vel originaliter numerum est fine aqua, vestrum vini dicitur aqua putrefacta in uite paterae, propter sanguis aquatico humor in humano corpore, qui vini per sanguis designat et sic preualeat vini aqua, dicitur, sanguis Christi.

effusio sanguinis Christi. incipit. i. ostendit. esse sine Christo. dic ut in gl. i. v. ul sine fme p. omiscentur in altari in calice h. non est aqua et sic sanguis domini non de profici ex aqua sola et vino solo quod testio de san. C in. i. glo. ibi. sanguis. addit. i. sanguis Christi effusio. incipit. i. ostendit et sine Christo. i. sine unitate corporis Christi quod est ecclesia fme. io. t. b. C in e. gl. ibi. non pdest. add. q. d. ostendit nobis non profuisse ex quo remoueretur a vino adiunctio aquae que plebe signat. i. e. cum omne v. nam cum et vinum significat sanguinem per quem facta est nostra redemptio fme. pe. i. c. in calice. C in e. gl. ibi. videtur. addit. i. effusio. i. e. cum omne. C in e. gl. ibi. ad corinth. addit. i. ad cor. xii. C in e. gl. si. addit. dic ut dixi. s. e. i. sum. C in glo. spuale s. p. ibi carnem. addit. luce. c. ult. C in gl. ibi. iunctio. addit. i. p. fidem et caritate. C in gl. no. ibi. quidam. addit. ut b. t. m. C in e. gl. ibi. pot. addit. ar. ad hoc ex de cele. mis. c. vi. vbi hanc statim dicti h. esse teneram. Alii econtra ut ibi no. C in e. gl. dicunt. addit. i. p. dicti b. t. D C in e. gl. ibi. ex uno. addit. id est t. p. fme. hu. p. tra. C in e. gl. ibi. sanguinis. addit. t. p. tra. s. q. p. scribitur et id est dictum de uno acerbata vna. et de malo uno turbato. C in e. glo. ibi. de fermento. addit. si fermentum natum sit de lolio bene significatur quod non respicitur quid fuerit. s. quid sit ar. lxvi. di. vn decunq. fme. pe. C in e. gl. ibi. trahstantiabitur. t. ad idem tenet pe. C in e. gl. ba. s. addit. et b. s. theologos. C in e. glo. i. s. addit. idem dictum hu. quia sicut aqua quod admiscetur vino ut plus quod aquam signatur. i. e. cum omne per Christum intelligat sive innuas redemptus et ei per fidem copulatus sit. sic farina fermentum vni de sceri panis in corpus Christi p. scribitur et aqua aspergit ut h. ipse iure innuas possit. quod aqua significat corpus Christi esse incorporeus et minus fme. de h. dicit. i. e. c. in gl. vlt.